



Pedido: 681790 **Vendedor:** QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: 09.274.311/0001-13 - COND HORIZONTAL GIARDINO DI LUCCA
Telefone: 41 30146981

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 10/01/2023

Hora Emissão: 12:45

Valido até: 10/01/2023 1057

Página: 1 de 1

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida							
26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR SP13(PAR)		Deca	0,08	1 PC	40,61	0,99	40,21
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500		Tigre	0,22	2 PC	13,77	0,99	27,27
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	0,33	3 UN	16,44	0,99	48,83
8478 - ANEL VEDACAO DECANEL 1100.AV.90.01		Deca	0,32	1 PC	32,69	0,99	32,37
5217 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM ACO INOX ALTO BRILHO 94020/203	40x34x17cm	Tramontina	1,97	1 PC	450,69	0,99	446,23
84624 - KIT ACESSORIOS IDEA CROMADO 586306		Docol	0,95	1 PC	159,90	0,99	158,32
139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM BRANCO TAJ/AS BR1		Astra	0,69	1 PC	80,70	0,99	79,90
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP CR		Deca	0,15	1 PC	79,00	0,99	78,22
111317 - TORNEIRA ELETRICA SLIM BLACK 4T MESA 5500W 220V		Hydra	1,00	2 PC	240,71	0,99	476,65
				5,71	13,00		1.388,00

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 0,00

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.388,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800